UPRGS .__
1101111-POM

www.uWp.bv

CEPE
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO N° 06/2011

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
26/01/2011, tendo em vista o constante no Processo no 23078.009616/10-84,
nos termos do Parecer n° 02/2011 da Comissão de Recursos

RESOLVE

dar provimento ao recurso interposto por REGINA MARIA CARUCCIO
MARTINS, com vistas ao reconhecimento do diploma "D'Etudes Approfondies"
obtido junto ao "Conservatorie National des Arts Et Métiers", na França, como
equivalente ao título de Mestre obtido na área de Educação da UFRGS.

Porto Alegre, 26 de janeiro de 20 11.

Vice-Reitor no exercício da Reitoria.